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"Parti içinde kümelenmiş çete artıkları"

Eski AKP Milletvekili Şamil Tayyar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı ziyaret
etti.

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, bugün hükümete yakın Sabah gazetesi yazarı Dilek Güngör'ün dün yazdığı yazıyı hedef aldı.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın kontrolünde olan Sabah gazetesinin yazarı Güngör, yargıda tuhaf işler olduğunu
bazı “FETÖ'cülerin de kritik noktalara getirildiğini” belirtmişti.

Adalet Bakanı Gül ise, "Bu örgütün sadece yargıya, orduya, emniyete sızdığı sanılmasın. Nerede ahlaksızca bir saldırı
varsa bilin ki orada FETÖ’nün bir tezahürü vardır. Daha düne kadar FETÖ’cülerle aynı maklubeye kaşık sallayanlar
bugün çıkıp bize FETÖ ile mücadele dersi vermeye, asil şerefli Türk yargısına saldırmaya kalkmasın" dedi.

HÜKÜMETTEN, BAKAN GÜL’ÜN SÖZLERİNE İLK TEPKİ

AKP Sözcüsü Ömer Çelik MKYK toplantısı sonrası açıklamalarda bulundu. Bakan Çelik’e, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül’ün
sözleri soruldu. Çelik soruya, “Adalet bakanlığı FETÖ ile mücadele konusunda kilit bakanlıklardan. FETÖ en çok orada
yapılanmıştı. Burada bir zaaf varmış gibi değerlendirmeler çıkınca sayın bakan da bu şekilde cevap vermiştir” şeklinde
yanıt verdi.
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Dün, Cumhurbaşkanlığında dikkat çeken bir görüşme gerçekleşti. Eski AKP Milletvekili Şamil Tayyar, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ı ziyaret etti. Tayyar görüşmeyi, “Uzun bir aradan sonra bugün Külliye’ye konuk olduk. Sayın
Cumhurbaşkanımızla gündeme dair güzel bir sohbet oldu, görüşlerimizi sabırla dinledi. Sevgi, saygı ve hürmetle...” diye
duyurdu.

Odatv’nin edindiği bilgilere göre Tayyar görüşmede, parti içinde biriken rahatsızlığı, özellikle işaret ettiği Berat Albayrak’ın
hamlelerinin verdiği zararı aktardı.

Tayyar, görüşmeden sonra ise Abdülhamit Gül’ün konuşmasını paylaşarak, şu ifadeleri kullandı:

“Tebrikler sevgili bakanım, tebrikler Gaziantep’in yiğit evladı

Biz sizi biliyoruz, mücadelenize şahidiz, parti içinde ve çevresinde kümelenmiş çete artıklarına sizi yedirmeyiz.

Yolunuz açık olsun.”

Bugünkü çıkışlar, birlikte okunduğunda AKP’deki “Pelikan” kavgası artık saklanamayacak noktaya geldi!
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Abdülhamit Gül AKP şamil tayyar Erdoğan pelikan albayrak arşiv
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